
UCHWAŁA Nr XXVIII/188/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Ławki.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Wilczęta do wykonania uchwały w terminie do dnia 30 maja 2018 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie w formie
rozplakatowania.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


	RADY GMINY WILCZĘTA

